
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Národní institut pro další vzdělávání
Český národní komitét projektu Evropa ve škole
ZŠ Vlašim - Vorlina
město Vlašim

Vás srdečně zvou

na vernisáž výstavy oceněných výtvarných

a literárních prací soutěže evropských škol

v pondělí 18. 6. 2018 ve 14:00 hodin
v prostorách obřadní síně zámku Vlašim.
Výstava potrvá do 15. 7. 2018.

EVROPA VE ŠKOLEEVROPA VE ŠKOLEEVROPA VE ŠKOLE

EVROPA VE ŠKOLE



          
 

Základní škola, Vlašim, Vorlina 1500, okres Benešov 
           U Vorliny 1500, 258 01 Vlašim, eská republika 

 

      
Program p ehlídky v prostorách ob adní sín  ZÁMKU VLAŠIM (Zámek 1, Vlašim) 
 
POND LÍ 18. ERVNA 2018 
POZOR ZM NA 12:30 – 14:00 – íjezd a prezentace v prostoru auly SPŠ Vlašim, Zámecká 
ul. a !!!!ubytování viz níže!!!!  
14:00 – Slavnostní zahájení p ehlídky – p edávání celostátního ocen ní 
16:00 – Ob erstvení v prostorách ZÁMKU VLAŠIM 
17:00 - 18:00 – Ubytování  
POZOR ZM NA 18:00 – 19:00 - Ve e v prostoru internátu SPŠ Vlašim, Husovo nám. 
20:00 – 21:30 – Prezentace innost ZUŠ Vlašim, KD Blaník 
  
ÚTERÝ 19. ERVNA 2018 
8:00 – 9:00 – Snídan  v prostoru internátu SPŠ Vlašim, Husovo nám. 
9:00 – 11:30 – Doprovodný program 
11:30 – 12:30 - Ob d v prostoru internát SPŠ Vlašim, Husovo nám. 
cca 12:30 - odjezd 
 
Uložení zavazadel 
POND LÍ 18. ERVNA 2018 
Možné v rámci prezentace v budov  auly SPŠ, Zámecká ul.. Zavazadla budou k vyzvednutí po p ehlídce. 
ÚTERÝ 19. ERVNA 2018 
Možné od 8:30 do 9:30 hod. v budov  auly SPŠ, Zámecká ul.. Zavazadla budou k vyzvednutí od 11:45 do 
12:30 hod.. 
 
Doprovodný program  
ÚTERÝ 19. ERVNA 2018  
1. Návšt va Podblanického ekocentra, ve kterém je možné prohlédnout si parazoo, spojená s možností 
využití kreativní dílny. Více: http://www.podblanickeekocentrum.cz/ 
2. Komentovaná prohlídka anglického parku ve Vlašimi. Více: http://www.vlasimskypark.cz/ 
3. Návšt va Muzea Podblanicka, které je umíst no v prostorách vlašimského zámku. V prostorách zámku 
naleznete aktuální výstavu ocen ných prací Evropa ve škole 2018 a vedle stálých expozic také výstavu 700 
let Vlašimi. Více: http://www.muzeumpodblanicka.cz/objekty/zamek-vlasim/ 
4. Návšt va ateliéru malí e Stanislava P íhody v prostorách Vlašimské brány. 
 
Ubytování 
Budete ubytováni na jedné z t chto adres: eský svaz ochránc , Pod bradova 239 nebo eský svaz 
ochránc , Pláteníkova 264. Ubytování musí být provedeno do 14:00 hod. Nutné po ítat v rámci 

íjezdu.  
Bližší informace dostanete v rámci prezence v Aule SPŠ. 
 
Stravování  
Dle stanoveného programu: 
ve e: Bolo ské špagety;  ob d: Ku e s rýží 
 
Parkování 
Parkování, ani jízdné se neproplácí! V okolí ubytovacích objekt  je možné parkovat na placených 
parkovištích (8:00 - 15:00 hod.) za 10,-/hodina. 
 
Další informace 
Další informace dostanete v rámci prezence nebo v p ípad  krajní nouze :-) na tel. 731 171 193. 



Prezence

Aula SPŠ

Slavnostní

př ehlídka

Ubytování

Domov

mládež e

+ stravování

Ubytování

Svaz ochránců

př írody

Ubytování

Spolkový dů m

Mapka centra Vlaš imi s vyznač eným ubytováním a místy

konání akcí

Doprovodný

program

Vystoupení

ZUŠ Vlaš im

Ubytování

Penzion Silvie



Prezence

Aula SPŠ

Nejkratš í cesta k Prezenci v Aule SPŠ z nádraž í (cca 700 m)


